ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      52    /GM-UBND

Sơn Tây, ngày    08  tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

         Kính gửi: ……………………………………………………………………

UBND huyện tổ chức Hội nghị tổng kết công tác bảo vệ, đấu tranh về

nhân quyền; công tác bảo vệ bí mật nhà nước năm 2023; triển khai nhiệm vụ
năm 2024. Kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần

* Đại biểu tỉnh:

- Mời đại diện lãnh đạo Phòng Tham mưu, Công an tỉnh;

- Mời đại diện lãnh đạo Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an tỉnh.

* Đại biểu huyện:

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo huyện, chủ trì;

- Mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Mời Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Trưởng Công an huyện;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Mời Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Mời trưởng các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Mời Chánh Văn phòng Huyện ủy;

- Trưởng các phòng: Tư pháp, Văn hóa và Thông tin, Tài chính - Kế
hoạch, Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội, Dân tộc;

- Chánh Thanh tra huyện;

- Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phó trưởng Công an huyện (phụ trách công tác an ninh);

- Đại diện chỉ huy các đội nghiệp vụ thuộc Công an huyện (giao Công an
huyện mời).

2

* Đại biểu ở xã:

- Chủ tịch UBND các xã;

- Trưởng Công an các xã.

* Các tập thể, cá nhân được khen thưởng có thành tích trong thực hiện

công tác bảo vệ, đấu tranh về nhân quyền; công tác bảo vệ bí mật nhà nước năm
2023.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 30 phút ngày 10/4/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường Công an huyện.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Công an huyện - Cơ quan Thường trực Ban

Chỉ đạo huyện chuẩn bị đầy đủ nội dung và điều kiện cần thiết phục vụ Hội
nghị.

5. Trang phục:

- Lực lượng vũ trang: Trang phục ngành Xuân - Hè;

- Đại biểu các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể: Trang phục lịch sự.

Kính mong các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian để Hội nghị

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2024-04-08T22:09:07+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-08T22:09:19+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!